2025年１月30日
各  位

上 場 会 社 名 ジーエフシー株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  西村 公一

 （コード番号 7559 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 社長室 室長

兼 経営戦略グループ管掌  丹羽 淳

 （TEL 058-387-8181）

2025年３月期 期末配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日付で別途公表いたしました「ＭＢＯの実施及び応募の推奨に関するお知

らせ」（以下「当社意見表明プレスリリース」といいます。）に記載の株式会社Quartz（以下「公開買付者」といいま

す。）による当社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいま

す。）が成立することを条件に、2024年５月15日に公表いたしました2025年３月期の配当予想を修正し、2025年３月

期の期末配当を行わないことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年３月期 期末配当予想修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想
(2024年５月15日発表)

円 銭
0.00

円 銭
23.00

円 銭
23.00

今回発表予想 0.00 0.00 0.00

当期実績 0.00 - -

（ご参考）
前期実績（2024年３月期）

0.00 23.00 23.00

２．配当予想修正の理由

当社は、本日開催の取締役会において、本公開買付けに賛同の意見を表明するとともに、当社の株主の皆様に対

して、本公開買付けへの応募を推奨する旨を決議いたしました。

なお、当該取締役会決議は、本公開買付け及びその後の一連の手続を実施することにより当社株式が上場廃止と

なる予定であることを前提として行われたものです。詳細については、当社意見表明プレスリリースをご参照くだ

さい。

当社は、株主の皆様に対する安定的な利益還元と将来の成長に備えるための内部留保の充実等を総合的に勘案し

配当を決定しておりましたが、本公開買付けの協議において、公開買付者より、本公開買付けにおける買付け等の

価格は、2025年３月31日を基準日とした期末配当が行われないことを前提として総合的に判断及び決定がなされ

ていることから、本日開催の取締役会において、本公開買付けが成立することを条件に、2024年５月15日に公表

いたしました配当予想を修正し、2025年３月期の期末配当を行わないことを決議いたしました。

以 上